
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления  
Финансового управления Курганской области от 18 января 2012 года № 2       

«Об утверждении Методики прогнозирования доходов областного бюджета на 
очередной финансовый год и плановый период»  

 
 

 
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 

действующим законодательством Финансовое управление Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 1. Признать утратившим силу постановление Финансового управления 
Курганской области от 18 января 2012 года № 2 «Об утверждении Методики 
прогнозирования доходов областного бюджета на очередной финансовый год и 
плановый период». 
  2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя начальника Финансового управления Курганской области. 

 

 

 

Заместитель Губернатора Курганской 
области – начальник Финансового  
управления Курганской области                                                               Е.Г. Лукашук 
 

 
 
 
 
 
 

    ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от          №      

г. Курган  

 

 

 


